! Tropem Wilczym Opole

Stowarzyszenie Sympatykow Odry Opole "Jedna Odra" * 6 marca 2022

Wyniki - Bieg 1963 m * 4 pages

Pl Nr. Kraj Nazwisko, Imie Rok Miasto Klub K/M Czas T:m"/'kg°
1 628 == NOWOTNY Piotr 1990 Zimnice Wielkie DrinkTeam 1°M 7:49 03:59
2 513 == BJALEK Piotr 1981 Skorogoszcz STAN UMYStU LEWIN BIEGA 2°M 8:10 04:10
3 519 == BYTOMSKI Zygmunt 1968 Szczepanek 3°M 8:28 04:19
4 669 == SROGA Maciej 1987 Namystow Gt kona 4°M 8:38 04:24
5 520 == CHEAD Aleksander 1983 Przysiecz Ex Team 5°M 8:41 04:25
6 671 == STANIA Pawet 1982 Opole parkrun Opole 6°M 8:56 04:33
7 678 == SLEMP tukasz 1983 Opole 7°M 9:00 04:35
8 639 mm  PIETRAK Franciszek 2012 Opole Akademia Odry Opole 8°M 9:10 04:40
9 689 ==  TREPKA Mateusz 2008 Opole OKS Odra Opole 9°M 9:17 04:44
10 573 == KARBOWSKI Marcin 2010 Opole 10° M 9:26 04:49
11 608 == MAGNUSZEWSKI Przemek 2010 Opole eurovent athletics 11°M 9:29 04:50
12 660 == SEDKOWSKI Wiktor 1981 Opole ZP03 12°M 9:30 04:50
13 629 == OLAS Katarzyna 1989 Komprachcice Magnes Team 1°K 9:34 04:52
14 533 == GAIDA Mateusz 2012 Opole Akademia Odra Opole 13°M 9:34 04:52
15 649 == ROKOSA Piotr 2010 Opole Akademia Odry Opole 14°M 9:38 04:55
16 643 == PUSTULKA Adam 1978 Gtogowek 15°M 9:38 04:55
17 642 == PRZYWARA Oliwia 2009 Zlinice 2°K 10:02 05:07
18 530 == FURMAN Jacek 1982 Opole 16°M 10:11 05:11
19 583 == KOKOCINSKI Kacper 2010 Opole Akademia Odry Opole 17°M 10:12 05:12
20 503 ==  BADOWSKI Karol 2011 Zawada Akademia Odry Opole 18° M 10:14 05:13
21 715 ==  WOLNY Mateusz 2011 Opole Akademia Odry Opole 19° M 10:14 05:13
22 575 == KASICKI Arnold 1990 Zawadzkie 20°M 10:26 05:19
23 657 == SARNA Oskar 2012 Opole Akademia Oks Odra Opole 21°M 10:28 05:20
24 659 == SERWUSZOK Damian 1988 Kadtub Turawski Akademia Odry Opole 22°M 10:39 05:26
25 557 = ILOW Wojciech 2013 Opole Akademia Odra Opole 23°M 10:46 05:29
26 677 m=  SZYWALSKI Bartosz 2009 Dabréwka Gorna CYKLOFAN OPOLE 24°M 10:46 05:29
27 624 m=  NIESWIEC Tymoteusz 2012 Opole Akademia Odra Opole 25°M 10:47 05:29
28 588 == KORDEK Dawid 1992 Opole 26°M 10:49 05:31
29 661 == STKORA Bartosz 2013 Opole Body Challenge Opole 27°M 10:50 05:31
30 663 == STIKORA Marek 1979 Opole Body Challenge Opole 28°M 10:53 05:32
31 645 == PYTEL Bartosz 1995 Opole 29°M 10:59 05:36
32 703 == WIELICHOWSKA Milena 2010 Opole KB Odra Opole 3°K 11:01 05:37
33 620 == MILER Basia 1968 Niemodlin Polska 4° K 11:17 05:45
34 704 == WIELICHOWSKI tukasz 1982 Opole KB Odra Opole 30°M 11:20 05:46
35 556 = ILOW Grzegorz 1983 Kartowice 31°M 11:25 05:49
36 701 == WEISS Patryk 2012 Opole Akademi Odry Opole 32°M 11:28 05:50
37 638 mm  PAWLIK Sebastian 1994 Nysa Easy Peasy 33°M 11:35 05:54
38 109 == URBANIAK Jacek 1960 Opole 34°M 11:40 05:56
39 640 m=  PIOTROWSKI Grzegorz 1984 Opole Weekendowi biegacze 35°M 11:43 05:58
40 563 == JAGUSCH Jakub 2011 Opole Akademia Odry Opole 36°M 11:45 05:59
41 708 = WISNIEWSKI Maksymilian 2012 Opole Akademia Odry Opole 37°M 11:50 06:02
42 673 == STAS Bartlomiej 2012 Opole Akademia Odra Opole 38°M 11:52 06:03
43 514 == BOBIS Wojciech 1988 Jastrzebie Zdréj 39°M 11:54 06:04
44 574 = KARBOWSKI Wiltor 2012 Opole 40° M 11:58 06:06
45 537 m=  GASIOR Tomasz 1993 Opole Tempo OLO Opole 41°M 12:03 06:08
46 522 m=  CZECH Dagmara 2008 Osowiec-Trzesina KB Odra Opole 5° K 12:05 06:10
47 625 == NOGA Hubert 2008 Opole Gwardia Opole 42°M 12:08 06:11
48 604 mm  YUSZCZEK Marcel 2010 Ruda Slaska FC WIREK 43°M 12:12 06:13
49 723 m=  SZCZEMIRSKI Witold 2012 Pustkow UKS Athletic 44° M 12:17 06:16
50 580 == KLIS Patrycja 2001 Opole Decathlon Opole 6° K 12:18 06:16
51 521 == CICHOCKI Tomasz 1976 Dobrzen Wielki 45° M 12:21 06:17
52 601 == | ASOTA Monika 1996 Opole Decathlon Opole 7° K 12:23 06:19
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654
610
585
697
518
558
584
559
612
626
630
611
613
546
680
679
656
547
595
512
572
665
644
517
527
651
666
662
552
667
631
691
526
692
586
653
536
717
578
548
579
590
618
528
598
529
648
696
564
565
698
646
569
594
596
699
599
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Nazwisko, Imie

SADOWSKA Karolina
MAJER Jakub
KOLODZIE] Tymon
WALUS Katarzyna
BURZYNSKI Pawet
IWANOWSKA Zuzia
KOLODZIEJ Marek
IWANOWSKI Wojtek
MAJER Mateusz

NOGA Katarzyna
OLEINIK Sylwia

MAJER Marta

MAJER Szymon
HABANT Woijciech
SMIGIEL Mitosz
SMIGIEL tukasz
SAMSEL Adam
HALASOWSKI Grzegorz
KOZ£OWSKA Weronika
BEDNORZ Dawid
KARBOWSKA Ewa
SIWY Vanessa
PUSTULKA Ewa

BRYS Marcelina
CZEKANOWSKA Matgorzata
ROSOWSKI Wiktor
SOKOLOWSKI Jan
SIKORA Matgorzata
HRYCAJ Julia
SOKOLOWSKI Marcin
OLEKSY Mateusz
UHRYN Adam
CZEKANOWSKA Bozena
UHRYN Grzegorz
KOPIEJ Aneta

RYCHEL Monika

GALA Tomasz
ZARZYCKI Tymoteusz
KLIS Filip
HALASOWSKI Janusz
KLIS Marcin

KOWALSKI Marcin
MICHALEK Andrzej
DUDEK Maciej
KRYSIAK Mateusz
FUHL-BONIOR Agnieszka
RODEHAU Klaudia
WALUS Hanna
JANKOWSKA Magdalena
JANKOWSKI Dariusz
WALUS Marcin

RAINA Anna
JUSCINSKI Andrzej
KOZLOWSKA Matgorzata
KOZkOWSKI Filip
WATRAS Rafat

KUPKA Karolina

Rok

1994
2013
2012
1990
1988
2013
1971
1979
2015
1976
1972
1983
1981
1985
2011
1982
2012
2012
2012
2000
1985
2004
1985
1998
2005
2013
2014
1984
2012
1984
2012
2013
1986
1980
1990
1977
1981
2012
2013
1983
1987
1981
1981
2008
2008
1985
1991
2010
2003
1971
1983
1997
1982
1981
1977
1988
1995

Miasto

Nysa
Opole
Opole
Opole
Opole
Opole
Opole
Opole
Opole
Opole
Opole
Opole
Opole
Opole
Prady
Prady
Opole
Opole
Opole
Opole
Opole
Twardawa
Glogowek
Opole
Kup
Krapkowice
Opole
Opole
Opole
Opole
Opole
Opole
Kup
Opole
Gtogowek
Opole
Opole
Opole
Stare Siotkowice
Opole
Stare Siotkowice
Opole
Opole
Opole
Opole
Suchy Bor
Opole
Prészkow
Opole
Opole
Proszkow
Opole
Opole
Opole
Opole
Opole
Opole

Klub

ODRA OPOLE
Juventus
Opole G.R.U

Opole G.R.U

Wieczorne bieganie w Opolu

Sprinter Prady
Sprinter Prady
Akademia Odry Opole
Akademia Odry Opole
KB Odra Opole
Decathlon Opole

Decathlon Opole
Otmet

Mizuka judo

Body Challenge Opole

KB Odra Opole

Akademia Odry Opole

Akademi Odry Opole

#ZiutekTeam

Morsy Opole Aktywni

Walu$ Team

Walus$ Team

Decathlon Opole

Kb Odra Opole
KB Odra Opole

K/M

8° K

46° M
47° M
9° K

48° M
10° K
49° M
50°M
51°M
11° K
12° K
13°K
52°M
53°M
54° M
55°M
56° M
57°M
14° K
58°M
15° K
16° K
17° K
18° K
19° K
59°M
60° M
20° K
21°K
61°M
62°M
63°M
22° K
64°M
23°K
24° K
65°M
66° M
67° M
68°M
69° M
70°M
71°M
72°M
73°M
25°K
26° K
27° K
28° K
74°M
75°M
29° K
76°M
30°K
77° M
78°M
31°K

Czas

12:26
12:28
12:29
12:36
12:37
12:39
12:40
12:40
12:43
12:43
12:45
12:47
12:48
12:49
12:50
12:51
12:53
12:57
12:57
13:09
13:11
13:13
13:14
13:16
13:17
13:17
13:17
13:17
13:18
13:19
13:20
13:20
13:21
13:28
13:30
13:31
13:33
13:34
13:36
13:37
13:37
13:38
13:40
13:40
13:41
13:41
13:43
13:47
13:47
13:47
13:51
13:53
13:54
13:55
13:55
13:59
14:01

1

Tempo

min/km
06:20
06:21
06:22
06:25
06:26
06:26
06:27
06:27
06:29
06:29
06:30
06:31
06:31
06:32
06:32
06:33
06:34
06:36
06:36
06:42
06:43
06:44
06:44
06:46
06:46
06:46
06:46
06:46
06:47
06:47
06:47
06:47
06:48
06:52
06:53
06:53
06:54
06:55
06:56
06:56
06:56
06:57
06:58
06:58
06:58
06:58
06:59
07:01
07:01
07:01
07:04
07:04
07:05
07:05
07:05
07:07
07:08
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515
635
560
700
504
614
623
622
593
220
633
532
592
693
589
632
681
567
510
627
702
718
509
581
685
506
582
650
619
541
587
695
694
555
617
554
531
716
597
516
676
719
721
688
687
566
720
637
636
641
544
568
543
600
550
603
602
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Nazwisko, Imie

BOGDO Victoria
PANCYLEJKO Adam
JAGIELA Jakub
WAWER Katarzyna
BALCER Marcin
MARCINKOW Radostaw
NATONSKI Piotr
NATONSKI Mitosz
KOZIOLEK Izabela
SWIATEOCH Pawet
ORZECHOWSKI Marcin
GAERNTNER Katarzyna
KOZIAK Wojciech
UHRYN Karol
KOWALSKA Ewelina
ORZECHOWSKA Anna
SPIKOWSKA Agnieszka
JUSCINSKA Alicja
BARUCHA Jan
NOSZCZYK Katarzyna
WEGRZYN Mieszko
ZIOBROWSKA Agnieszka Katarzyna
BARUCHA Andrzej
KOBLUK Jakub
TOMALIK-WEGRZYN Monika
BARANSKA Helena
KOCZUR-MIEDZIEJKO Magdalena
ROSOWSKI Robert
MIERZEJEWSKI Marek
GRABOWSKA Zuzanna
KORBAS Katarzyna
USZYNSKI Wojciech
USZYNSKI Marek
ILCZYSZYN Dominika
MARONDEL Katarzyna
IGNATZY Bozena
GABRYCH Dariusz
WROBEL GARCARZ Dorota
KREPA Marcin

BRYSZ Wiktoria

SZWEC Marta

ZWIERZ Igor

ZWIERZ Lena

TRACZ Witold

TRACZ Filip

JANUS Szymon
ZWIERZ Jolanta
PAWLAK Zbigniew
PAWLAK Marcin
PLASKOTA Jakub
GRZELAK Mieszko
JUSCINSKA Anna
GRZEGORCZYK-SYDOR Agnieszka
KWIATEK Klaudia
HOFFMAN Katarzyna
LUBIEWSKI Mitosz
LUBIEWSKI Kordian

Rok

2001
2006
2015
1987
2011
1986
1979
2014
1979
1982
2015
1991
2012
2010
2006
1985
1993
2011
2013
1997
2016
1981
1980
1987
1987
2017
1976
1971
1960
2015
2008
2014
1986
1977
1986
1994
1988
1981
1986
2015
2014
2014
2015
1953
2018
1985
1981
1980
2010
2012
1996
1988
1977
2011
2011
2014
1987

Miasto

Opole
Opole
Opole
Opole
Opole
Opole
Opole
Opole
Strzelce Opolskie
Opole
Opole
Opole
Opole
Opole
Opole
Opole
Chrzastowice
Opole
Opole
Chrzastowice
Opole
Opole
Opole
Opole
Opole
Popielow
Opole
Krapkowice
Kedzierzyn-Kozle
Opole
Opole
Opole
Opole
Zabrze
Bytom
Opole
Opole
Opole
Opole
Opole
Opole
Opole
Opole
Roznéw
Opole
Opole
Opole
Opole
Opole
Opole
Opole
Opole
Opole
Opole
Opole
Opole
Opole

Klub

Klub Biegowy Odra Opole
KB Odra Opole

Bieg Opolski Team

UKP Gol

JWA

KB Odra Opole

Decathlon Opole
KB ODRA OPOLE

#ZiutekTeam

KB ODRA OPOLE

KB ODRA OPOLE
Biaty Mis$
WBO

Otmet

FC Synki
FC Tatusie

Silesia Nordic Team

Decathlon Opole

Wieczorne bieganie w Opolu
Tempo OLO Opole
GT KONA

AKS Promil
AKS Promil

Fundacja Dla Dziedzictwa
Amatorka
FC Synki

Fc Tatusie

K/M
32°K
79°M
80°M
33°K
81°M
82°M
83°M
84° M
34° K
85° M
86° M
35°K
87°M
88°M
36° K
37° K
38° K
39° K
89° M
40° K
90° M
41° K
91°M
92° M
42° K
43° K
44° K
93°M
94° M
45° K
46° K
95° M
96° M
47° K
48° K
49° K
97°M
50° K
98° M
51°K
52°K
99° M
53°K
100° M
101° M
102° M
54° K
103° M
104° M
105° M
106° M
55° K
56° K
57° K
58° K
107° M
108° M

Czas

14:04
14:04
14:04
14:08
14:11
14:16
14:18
14:18
14:19
14:19
14:21
14:22
14:26
14:26
14:28
14:28
14:38
14:41
14:45
14:46
14:46
14:47
14:47
14:48
14:49
14:50
15:05
15:07
15:08
15:09
15:11
15:27
15:28
15:30
15:37
15:39
15:43
15:46
15:56
16:06
16:11
16:12
16:14
16:17
16:18
16:20
16:41
16:43
16:44
16:46
16:46
16:47
16:49
16:51
16:53
16:53
16:54

1

Tempo

min/km
07:10
07:10
07:10
07:12
07:14
07:16
07:17
07:17
07:17
07:17
07:19
07:19
07:21
07:21
07:22
07:22
07:27
07:29
07:31
07:31
07:31
07:32
07:32
07:32
07:33
07:34
07:41
07:42
07:43
07:43
07:44
07:52
07:53
07:54
07:58
07:58
08:01
08:02
08:07
08:12
08:14
08:15
08:16
08:18
08:18
08:19
08:30
08:31
08:31
08:32
08:32
08:33
08:34
08:35
08:36
08:36
08:37
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167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208

DSQ

Nr.

525
675
570
540
668
647
545
682
621
713
714
591
722
500
502
501
674
670
577
189
217
616
505
711
507
535
686
508
534
539
538
607
553
551
609
605
707
706
705
683
684
511

Disqualified (1)

606
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Nazwisko, Imie

CZECH Wiktoria
SZURMINSKA Patrycja
KACZMARSKA Natalia
GORZOLKA Magdalena
SOWIECKI Pawet
RATUSZNY Piotr
GRZELAK Wiktoria
TEODOROWICZ Emilian
MOLEK Kacper
WOINAROWSKA Maja
WOINAROWSKI Bartosz
KOWALSKI Marek
ZELAWSKI tukasz
ANTONIEWICZ Aleksandra
ANTONIEWICZ Maja
ANTONIEWICZ Grzegorz
SYDOR Laura
STACHOWICZ Olaf
KINDLER Danuta

PYKA Jakub
SZKOLNICKI Stanistaw
MARONDEL Jan
BARANSKA Agnieszka
WELODARCZYK Amelia
BARANSKI Franciszek
GALA Natalia

TRACZ Artur

BARTHA Tomasz

GALA Barbara
GLODOWSKA Patrycja
GLODOWSKA Natalia
MAGNUSZEWSKI Jerzy
HULBO) Hanna

HOLUB Ewelina
MAGNUSZEWSKI Wojciech
MAGNUSZEWSKA Hanna
WILSKI Stanistaw
WILSKI Robert

WILSKA Anna
TEODOROWICZ Jonasz
TEODOROWICZ Maciej
BASIEWICZ Kinga

MAGNUSZEWSKA Michalina

Rok

2000
1993
1992
1993
1991
1990
1997
2017
2013
2012
1983
1970
2008
1991
2017
1985
2011
2016
1986
1977
1949
1954
1986
2015
2013
2008
1987
1983
1959
2018
1982
1979
2008
1988
2018
2012
2016
1991
1993
2017
1980
1994

1990

Miasto

Opole
Opole
Opole
Opole
Opole
Debska Kuznica
Opole
Niemodlin
Opole
Opole
Opole
Gmina Tarnéw Opolski
Opole
Opole
Opole
Opole
Opole
Opole
Opole
Opole
Opole
Bytom
Popielow
Opole
Popielow
Opole
Opole
Opole
Opole
Opole
Opole
Opole
Opole
Domaszowice
Opole
Opole
Opole
Opole
Chrzaszczyce
Niemodlin
Niemodlin

Opole

Opole

Klub

Decathlon Opole
Decathlon Opole
Decathlon Opole
Decathlon Opole
Tempo olo Opole

Kolka Team Opole

Antonéwka Team
KB Odra Opole
KB Odra Opole

Groszmal Opole

KB Odra Opole

AKS Promil

eurovent athletics

eurovent athletics

eurovent athletics

eurovent athletics

K/M
59° K
60° K
61° K
62° K
109° M
110° M
63° K
111°M
112° M
64° K
113° M
114°M
115°M
65° K
66° K
116°M
67° K
117°M
68° K
118°M
119° M
120° M
69° K
70° K
121° M
71° K
122° M
123°M
72°K
73°K
74° K
124° M
75° K
76° K
125° M
77° K
126° M
127°M
78° K
128°M
129° M
79° K

Czas

17:11
17:14
17:15
17:16
17:16
17:19
17:38
17:51
18:01
18:22
18:23
18:29
18:43
18:44
18:44
18:46
19:02
19:04
19:36
20:08
20:54
21:19
21:34
21:34
21:34
21:42
22:03
22:11
22:12
22:38
22:40
22:54
23:26
24:20
25:06
25:07
25:23
25:28
25:32
28:26
28:29
28:31

Disqualifie

1

Tempo

min/km
08:45
08:47
08:47
08:48
08:48
08:49
08:59
09:05
09:11
09:22
09:22
09:25
09:32
09:32
09:32
09:34
09:42
09:43
09:59
10:16
10:39
10:52
10:59
10:59
10:59
11:03
11:14
11:18
11:19
11:32
11:33
11:40
11:56
12:24
12:47
12:48
12:56
12:58
13:01
14:29
14:31
14:32
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